
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________________ «Детский сад № 31»_______________________

171166, Тверская область, г.Вышний Волочёк, ул.Ямская, дом 114. Телефон 8(48 233) 2-28-13, 
эл.почта detskiisad31vvsch@vandex.ru ИНН 6908006030 КП 690801001 ОГРН 1026901601704 ОКПО 54554798

ОКАТО 28714000000

Приказ

от 28.08.2024г. № 67-а ОД
О создании комиссии по родительскому 
контролю за организацией питания 
обучающихся МБДОУ «Детский сад №31»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях» и в целях повышения контроля за 
качеством питания и работы пищеблока МБДОУ «Детский сад №31»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией горячего 
питания обучающихся МБДОУ «Детский сад № 31» в 2024 -2025 учебном 
году в следующем составе:
Председатель комиссии:

Яковлева Н.А.-делопроизводитель;
Члены комиссии:
- Гордеева Л.А. -  председатель родительского комитета;
- Миронова А.В. - родитель обучающейся 2 младшей группы № 2,
- Пашкин М.А.- родитель обучающегося средней группы №2
- Баранова А.В.- родитель обучающегося старшей группы
- Франтова Е.Е.- воспитатель подготовительной к школе группы

2. Утвердить план работы комиссии по родительскому контролю за 
организацией горячего питания обучающихся в МБДОУ «Детский сад № 31» 
(приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 31»
щ !\*д

С приказом ознакомлены:

Яковлева Н.А 
Миронова А.В 
Гордеева Л.А

-  ^  Ш
Пашкин М.А
Баранова А.В.
Франтова Е.Е. А-

Н.И.Брынцевская

mailto:detskiisad31vvsch@vandex.ru

